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آغوش باز

میرو

احمد

صبح اعدام

کارگردان: بهروز شعیبی  
تهیه کننده: علی سرتیپی 

بازیگران: حامد کمیلی، محسن کیایی، 
گلاره عباســی، مهدی هاشمی، حسن 

معجونی و احترام برومند 
»آغوش باز« ششمین اثر سینمایی 
بهروز شعیبی اســت که پیش از این 
»دهلیز«، »ســیانور«، »دارکوب«، 
»روز بلوا« و »بدون قــرار قبلی« را 

ساخته است. شعیبی سابقه داوری در جشنواره جهانی و ملی فجر را دارد و تمام فیلم هایی که کارگردانی کرده 
در جشنواره فیلم فجر حضور داشته است. شعیبی برای کارگردانی فیلم دهلیز برنده سیمرغ بلورین بهترین 
فیلم سی و یکمین جشــنواره فیلم فجر در بخش »نگاه نو«)مسابقه فیلم های اول( شد و امیدهای زیادی را 
برای ورود کارگردانی تازه نفس و خوشفکر به ســینمای ایران زنده کرد، اما هرچه پیش تر رفت فیلم هایش 
معمولی تر شد. در خلاصه داستان آغوش باز آمده: »3 قصه عاشقانه... 3 زوج در فراز و نشیب روابط عاطفی 
فرصت می یابند به تعریف جدیدی از عشق برسند.« از 3 بازیگر آغوش باز، قبلا مهدی هاشمی و حامد کمیلی و 
محسن کیایی با این کارگردان همکاری کرده اند. احترام برومند همسر داود رشیدی فقید، مادر لیلی رشیدی 

و خواهر مرضیه برومند کارگردان است.

کارگردان: حسین ریگی
تهیه کننده: سعید الهی

   بازیگران: سودابه بیضایی، امیررضا دلاوری، حمید ابراهیمی، آرزو تاج نیا، 
ابوالفضل همراه، مهدی دین محمدپور و ایوب افشار

   محصول بنیاد شهید و امور ایثارگران و بنیاد سینمایی فارابی
حسین ریگی با اینکه تاکنون 2 فیلم بلند به نام های »لیپار« و »هوک« 
ساخته، اما تقریبا نام ناشــناخته ای در سینمای امروز ایران محسوب 
می شود چراکه فیلم هایش مورد استقبال قرار نگرفت و در تماشاگران 
اشتیاقی به پیگیری فیلم های بعدی اش ایجاد نکرد. هوک بدون اینکه 
اکران شود، اول در تلویزیون نمایش داده شد و بعد هم برای خالی نبودن 
عریضه اکران آنلاین شد. »میرو« درباره نوجوانی بلوچ است که برای اثبات 
خودش به مادرش دل به دریا زده و دســت به اقدامی ویژه  می زند. میرو 
فیلم دفاع  مقدسی است و در آن خبری از بازیگران چهره نیست. به نظر 
نمی رسد میرو هم سرنوشــت متفاوت تری از 2 فیلم قبلی ریگی داشته 
باشد. ریگی درباره فیلم جدیدش می گوید: »هر فیلمسازی در هر کار 
خود تجربه هایی به دست می آورد. قطعا بخشی از نقدها به کارهایم را 
پذیرفته و تلاش کرده ام آنها را جبران کنم. حتما از نظر کیفی میرو 
متفاوت از هوک خواهد بــود و رونمایی از آن در جشــنواره فجر 

می تواند نگاه ها را به عملکرد من تغییر دهد.« 

کارگردان: امیرعباس ربیعی
تهیه کننده: حبیب الله والی نژاد

   بازیگــران: تینو صالحــی، توماج 
دانش بهزادی، ســاره رشیدی، مهیار 
شــاپوری،عباس جلیل زاده و عماد 

درویشی
   محصول مشترک سازمان سینمایی 
ســوره حوزه هنری و مؤسسه تصویر 
شهر سازمان فرهنگی هنری شهرداری 

تهران
امیرعباس ربیعی تاکنون 2 فیلم بلند ساخته که او را در زمره فیلمسازان حوزه انقلاب اسلامی قرار می دهد.

»لباس شخصی« روایتی از عملکرد حزب توده ایران در سال های ابتدایی انقلاب است و در آن شخصیت هایی چون 
نورالدین کیانوری و احسان طبری به تصویر کشیده شده اند. این فیلم هنوز اکران عمومی نشده است. »ضد« هم که 
امسال اکران شد و چندان مورد توجه قرار نگرفت درامی سیاسی است که به التهابات کشور در تابستان سال ۱3۶۰ 
می پردازد. »احمد« هم به ۱۸ ساعت ابتدایی زلزله بم و نقش شهید احمد کاظمی در این واقعه تراژیک می پردازد. 
مطمئنا از آنجا که یکی از فرماندهان رده  بالای دفاع  مقدس در مرکز فیلم قرار دارد، فیلم مایه های سیاسی خواهد 
داشت ولی طبق گفته کارگردان، فیلم بیشتر بر وجه نقش قهرمانانه شهید احمد کاظمی در این واقعه تأکید دارد. 

بازیگر نقش احمد، تینو صالحی است که چهره نیست و سایر بازیگران فیلم هم چندان شناخته  شده نیستند.

کارگردان: بهروز افخمی
تهیه کننده: علی شیرمحمدی

 بازیگران: ارســطو خوش رزم، مسعود 
شریف، داود فتحعلی بیگی، پوریا منجزی

 محصول سازمان سینمایی سوره حوزه 
هنری و بنیاد سینمایی فارابی 

تقریبا یک دهه بعد از آخرین باری که 
افخمی پشت دوربین فیلمی به عنوان 
کارگردان یک فیلم سینمایی قرار گرفت 
و البته بعد از اینکه اعلام کرد بازنشسته 

شده و دیگر حداقل در داخل کشور فیلم نمی سازد، او با »صبح اعدام« به جشنواره فجر می آید که به لحظات پایانی 
زندگی طیب حاج رضایی و اسماعیل رضایی می پردازد که در پی قیام ۱۵ خرداد ۱3۴2 محکوم به اعدام شدند. به گفته 
افخمی، صبح اعدام بیوگرافی نیست، بلکه روایت ٩۰ دقیقه پیش از اعدام است که 2 مرد در آستانه اعدام چه حرف هایی 
می زنند و چه رفتاری از خود نشان می دهند. افخمی درحالی که هنوز طولانی ترین پروژه سینمایی تاریخ سینمای ایران 
یعنی »فرزند صبح« را به ثمر نرسانده و هرازچندی از اکران قریب الوقوعش خبر می دهد، »صبح اعدام« را که به گفته 
خودش از گزارش 2 صفحه ای روزنامه کیهان در تاریخ ۱۱ آبان سال ۱3۴2 اقتباس کرده به فجر چهل و دوم آورده است.
افخمی درباره این فیلم گفته: » این فیلم نوعی مقابله مستند با آن چیزی بود که در پاییز ۱۴۰۱ اتفاق افتاد. 
صبح اعدام نشان می دهد تظاهرات واقعی و 3 هزار کشته و زخمی و سرازیر شدن تانک ها در خیابان ها در یک 

روز یعنی چه. البته فکر می کنم پس از اکران فیلم خیلی ها از تماشای آن عصبانی شوند«. 

آبی روشن
کارگردان: بابک خواجه پاشا 

تهیه کننده: سیدمحمدحسین میری 
  بازیگران: مهران احمدی، مهران غفوریان، سارا حاتمی، مرتضی امینی تبار، روح الله زمانی 

و علی اکبر اصانلو 
  محصول مشترک سازمان هنری رسانه ای اوج و بنیاد سینمایی فارابی 

بابک خواجه پاشا سال گذشته »در آغوش درخت« را در جشنواره چهل و یکم 
فجر داشــت که تا امروز رنگ پرده را به خود ندیده و در معرض قضاوت 

ســینماروها و منتقدان قرار نگرفته اســت. با این حال او این شانس 
را داشته که برای دومین سال پیاپی در جشــنواره فجر با فیلمی 

اجتماعی و پربازیگرتر از فیلم نخســتش حاضر شــود. مهران 
احمدی که با نقش بهبود در »پایتخت« در میان مردم شناخته 
شــده، یکی از نقش های اصلی »آبی روشن« را برعهده دارد. 

مهران غفوریان هم به روال چند ســال اخیرش در نقشی 
جدی در این فیلم ظاهر شــده است. مرتضی امینی تبار و 
سارا حاتمی هم پیش تر در سریال »زخم کاری« همکاری 
کرده بودند. علی اکبر اصانلــو همان پیرمرد بامزه دچار 

نسیان فیلم »نگهبان شب« است.


